
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

 

 0823 988273 – 0823 985250   C.F. 95018720615 
e-mail :  ceic8A600L@istruzione.it    Pec: ceic8A600L@pec.istruzione.it    

Sito  www.garibaldimontalcini.edu.it 

 

 

  

 

 
Istituto Comprensivo Statale 

“Garibaldi - Montalcini” 

Caianello     Pietravairano      Vairano Patenora 
Via delle Rimembranze n. 72 -  81058   VAIRANO PATENORA  (CE)  

Ai sigg. docenti: 

Manzilli Giovanni, Mercone Antonietta, Covino Gerarda 
 

Ai sigg. Genitori: 

Peccerillo Carmine, Palumbo Antonio 
 

e.p.c. Al Personale Docente 

Alla DSGA 

  Al sito web – Agli Atti 

  

OGGETTO: Decreto di costituzione del Comitato per la valutazione dei docenti 2020-2023 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.  11 del D. L.vo 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1, comma 129 della 
Legge 13 luglio 2015, n.107; 

VISTO   l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129 della Legge 13 luglio 2015, n.107; 
VISTO il D.M. 850/2015; 
VISTA la delibera n.67 del Collegio dei Docenti del 20/05/2021 relativa alla individuazione dei due 
docenti eletti, componenti del Comitato; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 28/05/2021 relativa alla individuazione di un 
docente e di due genitori; 

 

                     DECRETA 
 

Che il Comitato per la valutazione dei docenti, per il triennio 2020/2023 è così composto: 

Presidente:  

Dirigente Scolastico 

IAVARONE Rosaria 

 

Componente 

docenti 

Covino Gerarda - Scuola dell’Infanzia (designata dal Consiglio d’Istituto) 

Manzilli Giovanni – Scuola Secondaria I grado (eletto dal Collegio Docenti) 

Mercone Antonietta – Scuola Primaria (eletta dal Collegio Docenti) 

Componente 

genitori 

Peccerillo Carmine  

 Palumbo Antonio 

Il Comitato di valutazione svolge le funzioni assegnate dal c.129 art. 1 della L.107/2015 

Il Comitato esprime altresì il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova 

per il personale docente ed educativo. A tal fine, il Comitato è composto dal Dirigente scolastico, 

che lo presiede, dai docenti di cui al comma 2, lettera a), ed è integrato dal docente a cui sono 

affidate le funzioni di tutor. 

Il Comitato valuta il servizio di cui all’art. 448 del T.U. 297/1994 (Valutazione del servizio del 

personale docente) su richiesta dell’interessato ed esercita, inoltre, le competenze per la 

riabilitazione del personale docente, di cui all’art. 501 del Testo Unico. 

 

                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                              Prof.ssa Rosaria Iavarone 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

             ex art. 3, c. 2, D.lgs. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI-MONTALCINI - C.F. 95018720615 C.M. CEIC8A600L - 2 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0003523/U del 29/05/2021 10:32


